MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA - DQCI

Campus Prof. Alberto Carvalho, 10 Março de 2013.

CONVOCAÇÃO 13 R.E. do Conselho do DQCI N° 01l2013ffiQCI

Prezado Senhor (a),

o Chefe do dep. de Química, no uso legal das atribuições que lhe confere convoca V. Sa.
para a 13 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA, deste Conselho a realizar-se no dia 05 de MARÇO
de 2013 (terça-feira), às 09:00 horas, na Sala de Reuniões do DOCI, com a seguinte Ordem do
Dia:

1. Homologação do Concurso para Professor Efetivo do DQCI, edital 34/2012;_
2. Homologação do Processo de Progressão da prof." Heloísa de ~lo; '-,-_
3. Homologação do Processssde Progressão da Prof.l:Ilramaia Correta Bellin;
k ~ol~ík ~g !IO\;;;GS~M@ RrogfeSsã9>da PfOf.ª Iv} CB:lfi:H~i-;'

5. Continuidade das aulas/atividades da disciplina EstágiolEb.

CONVOCAÇÃO DA 13 REUNIÃO DO N.D.E
O Chefe do dep. de Química, no uso legal das atribuições que lhe confere convoca V. Sa.

para a 13REUNIÃO do Núcleo Docente Estruturante, a realizaF-Se,_no~Q5 de MARÇO de 2013
(terça-feira), às 10:00 horas, na Sala de Reuniões do DOCI, com a seguinte Órdeiiidõ dia:

1. Discussão sobre a reformulação do projeto pedagógico;

Atenciosamente,

Chefia do DQCI.

http://www.campusitabaiana.ufs.br/quimica e-mail: quimicaitabaiana@gmail.com
Universidade Federal de Sergipe

Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho
Av. Vereador Olimpio Grande sjn

Telefone: (79) 3432-8216
Itabaiana - Sergipe